
開催場所：京都ノートルダム女子大学学内開催場所：京都ノートルダム女子大学学内
　　■（第１回目）日時：２０１０年１２月１８日（土）　　■（第１回目）日時：２０１０年１２月１８日（土）1212：：0000～～1616：：0000
　　■（第２回目）日時：２０１１年　２月２６日（土）　　■（第２回目）日時：２０１１年　２月２６日（土）1212：：0000～～1616：：0000

下宿相談会開催のご案内

・学校からご推薦いただいている指定業者として、オープンキャンパス等数々の新入生様向けイベントに参加してまいりました。

・お部屋探しにおいてこれだけは知っておいていただきたい注意点や、トラブルを未然に防止する為のアドバイスをいたします。

・皆様がご入居から退去されるまで、安心・安全・快適にお住まいいただける、大学周辺の物件をご紹介させていただきます。

・ご参加希望の入学生様は当日混雑する可能性もありますので、事前にお話をお伺いすることもできます。お気軽にご連絡ください。

連絡先　学生ハウジング松ヶ崎駅前店　フリーダイヤル0120-86-4567

京都ノートルダム女子大学京都ノートルダム女子大学


